
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR '.'.M
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia ./.&..U.4.tó#Wim£; 2011 r.

w sprawie zarządzenio/konsultacji z mieszkańcami sołectwa Linowno co do organizacji
i zakresu działania tego sołectwa

Na podstawie §4 pkt l uchwały Nr VIII/73/201 1 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 kwietnia 201 1 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami
gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 69, póz. 1248) w zw. z art.
35 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.
1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214,
póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116,
póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457 z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr
173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr
157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 201 1 r.
Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 217, póz. 1281), zarządza się, co
następuje:

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Linowno
w gminie Drawsko Pomorskie co do organizacji i zakresu działania tego sołectwa określonych
w projekcie nowego statutu sołectwa Linowno.
2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniach mieszkańców zwołanych na dzień

. . °°godz w
3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie sołectwa
Linowno, posiadające czynne prawo wyborcze do rady gminy.

§ 2. Projekt statutu sołectwa Linowno wyłożony zostanie do publicznego wglądu w okresie
od 0% f-3. •ZoMr HO -<•?, w ŁÓW1*'.\J\A t t m X* .. t...?V » . * * . . . . « * . • . * * * . . U U . i.% ».........i.«łV. .Y*.**... *••••*••»••••••• •

1) w Biurze Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,
2) u sołtysa sołectwa Linowno oraz na tablicy ogłoszeń na terenie sołectwa Linowno,
3) poprzez zamieszczenie na stronie internetowej: www.drawsko.pl, w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim www.umig.drawskopomorskie.ibip.pl
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim.

§ 3. Konsultacje polegać będą na:
1) omówieniu z mieszkańcami sołectwa proponowanej treści statutu sołectwa,
2) kierowaniu do Burmistrza Drawska Pomorskiego do dnia .• .̂7..1.°v.-.?v.Q.'i.1.'T~... pisemnych
opinii, wniosków i uwag mieszkańców sołectwa do projektu statutu sołectwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T

mgr

/
JolantslŁzeps


